6SL3255-0AA00-4CA1

Precio de Lista

FAQs...)

Galeria de imagenes (0)

Producto

Numero de articulo (numero de
mercado)

Descripcion de Producto

Familia de producto

Ciclo de Vida de Producto (PLM)
Datos de Precio

Precio de Grupo

Precio de Lista

Precio de cliente

Factor de Metal

Informacién de entrega
Exportar Regulaciones de Control
Tiempo de entrega

Peso Neto (kg)

Dimensiones de Producto (W x L X H)
Dimension de Empaque

Unidad de tamano de paquete de
medida

Unidad para Cantidad

Cantidades de Empaque
Informacidn adicional del producto
EAN

UPC

Commodity code

LKZ_FDB/ IDCatalogo

Grupo de Producto

Precio de cliente
Service & Support (Manuals, Certificates,

SINAMICS G120 BASIC OPERATOR PANEL (BOP-2)

Mostrar

Mostrar
precios

Descargar

6SL3255-0AA00-4CA1
SINAMICS G120 BASIC OPERATOR
PANEL (BOP-2)

Sinopsis de datos de pedido

PM300:Producto activo

343
Mostrar precios
Mostrar precios

Ninguno

AL : 91999 /ECCN : N
14 Dia/Dias

0.14 Kg

No disponible

No disponible

No disponible

pieza
1

4019169459044
No disponible
85049099
D11.1SD

9791
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Pais de origen

Fecha de conformidad con Restriccion
de Sustancias Peligrosas

Clase de producto

Categoria Obligatoria para recibir
devoluciones de equipo eléctrico y
electronico después de su uso

Clasificaciones

Reino Unido

De conformidad con Restriccion de
Sustancias Peligrosas desde:

24.02.2009
No disponible

Sin obligacién de recibir devoluciones de
equipo eléctrico y electronico después de

SuU uUso.

eClass
eClass
eClass
ETIM
ETIM
UNSPSC

Version
4

5.1

6

4
5
8

Clasificacion
27-02-09-50
27-02-92-90
27-02-92-01
EC002025
EC002025
39-12-10-07



