6SL3255-0AA00-4CA1



SINAMICS G120 BASIC OPERATOR PANEL (BOP-2)

Precio de Lista	Mostrar	
Precio de cliente	Mostrar	
Service & Support (Manuals, Certificates,	precios	
FAQs)	Descargar	

Galería de imágenes (0)

Producto

Troducto	
Número de artículo (número de mercado)	6SL3255-0AA00-4CA1
Descripción de Producto	SINAMICS G120 BASIC OPERATOR PANEL (BOP-2)
Familia de producto	Sinopsis de datos de pedido
Ciclo de Vida de Producto (PLM)	PM300:Producto activo
Datos de Precio	
Precio de Grupo	343
Precio de Lista	Mostrar precios
Precio de cliente	Mostrar precios
Factor de Metal	Ninguno
Información de entrega	
Exportar Regulaciones de Control	AL: 91999 / ECCN: N
Tiempo de entrega	14 Día/Días
Peso Neto (kg)	0.14 Kg
Dimensiones de Producto (W x L X H)	No disponible
Dimensión de Empaque	No disponible
Unidad de tamaño de paquete de medida	No disponible
Unidad para Cantidad	pieza
Cantidades de Empaque	1
Información adicional del producto	
EAN	4019169459044
UPC	No disponible
Commodity code	85049099
LKZ_FDB/ IDCatálogo	D11.1SD
Grupo de Producto	9791

País de origen	Reino Unido		
Fecha de conformidad con Restricción de Sustancias Peligrosas	De conformidad con Restricción de Sustancias Peligrosas desde: 24.02.2009		
Clase de producto	No disponible		
Categoría Obligatoria para recibir devoluciones de equipo eléctrico y electrónico después de su uso	Sin obligación de recibir devoluciones de equipo eléctrico y electrónico después de su uso.		
Clasificaciones			
		Versión	Clasificación
	eClass	4	27-02-09-50
	eClass	5.1	27-02-92-90
	eClass	6	27-02-92-01
	ETIM	4	EC002025
	ETIM	5	EC002025
	UNSPSC	8	39-12-10-07